Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP)  

31158100‐9 Karikues baterishë   

32224000‐9 Aparate për transmetim televiziv  

32323300‐6 Pajisje video-konferencash  

32341000‐5 Mikrofonë  

Vlera e fondit limit i kontratës: 6,066,823 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara